
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědraž 

Ze dne 17.12.2019 

 

Místo konání: kancelář obecního úřadu 

Čas zahájení: 18:00 

Přítomni: Hrošek, Vondruška, David, Strouha , Vorlová ,   

Omluveni: bílková 

Zapsala: J. Strouhová 

Ověřovatelé zápisu:  Zdeněk Vondruška, Šárka Vorlová 

 Starosta přivítal přítomné zastupitele, konstatoval, že je přítomno 5 členů obecního 

zastupitelstva, ZO je tedy usnášeníschopné a zahájil zasedání seznámením zastupitelů s programem 

jednání, zastupitelstvo s tímto programem souhlasí. 

 

Program zasedání: 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2019 

2. Schválení rozpočtu na rok 2020 

3. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2022 

4. Inventarizace majetku a závazků k 31.12.2019 

5. Dodatek smlouvy  - Technické služby třeboň 

 

 

 Usnesení č 10/2019: 

1.  Zastupitelstvo bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č10, které schválil starosta obce  a bylo 

zveřejněno na webových stránkách obce. Opis opatření je součástí tohoto zápisu . 

 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Ponědraž na rok 2020 v nezměněné podobě od 

vyvěšeného návrhu. Rozpočet je schválen jako přebytkový, v roce 2020 je v plánu uskutečnit 

opravu veřejného osvětlení. Návrh rozpočtu byl zveřejněn  na kamenné i elektronické úřední 

desce dne 26.11.2019 a sejmut 17.12.2019.Schválený rozpočet bude zveřejněn elektronicky 

17.12.2019 až do doby platnosti – 31.12.2020.  Hlasování: 5/0/0 

 

3. Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu až do roku 2022, výhled na rok 2020 

a 2021 schválený v předchozím období zastupitelstvo upravilo a schválilo úpravu výhledu roku 

2020, 2021 a výhled na rok 2022. Hlasování: 5/0/0 

 

4. Starosta obce vydal příkaz k provedení inventarizace majeku a závazků obce k 31.12.2019. 

Inventarizační komise bude pracovat ve složení: předseda: Petr David,   členové:  Šárka Vorlová, 

Zdeněk Vondruška.                                                            

 

Inventarizace bude provedena dle inventarizačního plánu v období od 2.1.2020 do 31.1.2020. 

 



5. Zastupitelstvo schvaluje dodatek smlouvy s Technickými službami Třeboň o podmínkách svozu 

komunálního odpadu 

6. Pošta, různé – starosta seznámil zastupitele se zápisem valné hromady SORT.  Na ples MS dne 

25.1.2020 . bude zapůjčená sál v místním kulturním zařízení za částku 3000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konec zasedání:  19:00 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Vondruška  ………………………………………………. 

 

   Šárka Vorlová   ………………………………………………. 

 

 

Zapsala:  Jana Strouhová  ………………………………………………… 

 

Starosta obce:  Miroslav Hrošek ……………………………………………….. 


